
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

27 серпня 2021 року №227

Про розгляд заяви
АТ «Полтава-банк»

Керуючись пунктом «б» статті 31 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Законом України «Про регулювання
містобудівної діяльності», розглянувши заяву АТ «Полтава-банк» (вх. №03.1-
17/1926 від 04.08.2021) щодо влаштування зливового колодязя та
підключення його до вуличної мережі зливової каналізації, на підставі
поданих документів, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Дати дозвіл АТ «Полтава-банк» на влаштування зливового колодязя
на орендованій земельній ділянці (договір оренди землі №81 від 15.03.2018)
по вул. Євгена Гребінки, 11А в м. Гребінка та підключення його до вуличної
мережі зливової каналізації по вул. Євгена Гребінки в м. Гребінка.

2. Зобов’язати АТ «Полтава-банк»:
- отримати технічні умови в комунальному підприємстві

«Гребінківський комбінат комунальних підприємств» на підключення
зливового колодязя за адресою: м. Гребінка, вул. Євгена Гребінки, 11А до
вуличної мережі зливової каналізації по вул. Євгена Гребінки в м. Гребінка;

- отримати погодження на право проведення земляних робіт в
організацій-власників підземних мереж в м. Гребінка;

- отримати дозвіл на порушення об’єктів благоустрою у виконавчому
комітеті міської ради;

- після закінчення земляних робіт привести місця прокладання зливової
каналізації до належного стану.

Міський голова В.І. Колісніченко


